
i¡E¡¡É
v-,¡e.r.

Unitersidad Nacional de Salta
Sede O¡ón

Alvarudo N" 751

Telelar 0387E-42136E

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

VISTO:
La Resolución N" SO-538/2022 de la Sede Orán de la Universidad Nacional de

Salta; y
CONSIDERANDO:

Que, en la misma se designa a la Srta. Maribel Yésica Emilse Paredes, D.N.l. No
38.739.885, en un (l) cargo de Alumna Becaria de formación para cumplir funciones en

Departamento de Mesa de Entradas y Archivos de Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta,
a partir del 0l de septiembre y hasta el 3l de diciembre de 2022.-

Que, Ia Jefa de Departamento de Mesa de Entradas y Archivo de la Sede Orán,
solicita se prorrogue la designación de la Srta. Maribel Yésica Emilse Paredes, en el cargo de

rcferencia, a partir del 0l de enero de 2023 y por cl término de seis (6) meses.-

Que, Dirección General de Administración de Sede Orán de la Universidad
Nacional de Salta, eleva el informe correspondiente, indicando la factibilidad presupuestaria y
para scr imputada la presente prórroga de designación a Rectorado de la Universidad Nacional de
Salta.-

Que, es necesario elaborar el ¡nstrumento legal correspondiente, Ad-Referéndum
del Consejo Asesor de la Scde Orán de la Universidad Nacional de Salta; y

I'OR Et.t,O:
EL VÍCEDIRECTOR DE LA SEDE ORAN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTÍCULO lo: Prorrogar la designación de la Srta. Maribel Yésica Emilse Paredes, D.N.l. N'
38.739.885, en un (l) cargo de Alumna Becaria de formación para cumplir lunciones en

Depañamento de Mesa de Entradas y Archivos de Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta,
dcsignada mediante Resolución No 5o-538/2022, a partir del 0l de enero de 2023 y por el térm ino
de seis (6) meses o nueva disposición.

ARTICULO 2': Imputar la presente prórroga de designación en la Partida Presupuestaria
correspondiente a Rectorado de la Universidad Nacional de Salta.

ARl'ÍCULO 3o: Elevar la presente Resolución a Rectorado para su conocimiento y cursar copia
a la interesada, Departamento de Mesa de Entradas y Archivos, Secretaría de Sede Orán,
Dirección General de Personal, Dirección General de Administración de Sede Orán, Oficina de

Personal de la Sede y Consejo Asesor para su conocimiento y efectos.-

hc

I ,4

E to"i'cRREs
ETlZAEEIH LAERA

Es

U

:oE oíta¡t,SECPEI¡

tis, - SEDE

NiA OE SEDE
NE6IO|.AL ORA

SIDAD AL DE SALTA

San Ramón de la Nueva orán 2 g DLC 2022

Expediente N' SO - 19.1 88/2022.-

Reso I ució n N" SO-9 0 2/2 0 2 2.-

&

I
o

[=('a


